ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.04.2014                                                                                                                           № 1

с. Топчиха

О повестке дня двенадцатой очередной сессии районного Совета депутатов пятого созыва
В соответствии со статьей 26 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

          Утвердить повестку дня двенадцатой очередной сессии районного Совета депутатов пятого созыва:

1. О повестке дня двенадцатой сессии районного Совета депутатов пятого созыва
Докладчик: Лунько Е.В. глава района
2. Об отчете главы Администрации района о результатах своей деятельности и деятельности Администрации района в 2013 году

Докладчик: Григорьев А.Н. – глава Администрации  района

3. Об исполнении бюджета муниципального образования Топчихинский район за 2013 год

Докладчик: Кирносенко О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

4. Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Топчихинский» за 2013 год и задачах на первое полугодие 2014 года

Докладчик: Дорбан А.А. – начальник МО МВД России «Топчихинский»

5. Об исполнении законодательства в сфере природопользования и охраны окружающей среды на территории Топчихинского района

Докладчик: Мышелов С.В. – первый заместитель главы Администрации района
6. О ходе реализации и корректировке программы социально-экономического развития муниципального образования Топчихинский район на период до 2017 года

Докладчик: Лисина П.И. –  заместитель главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

7. Об исполнении плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Топчихинский район за 2013 год

Докладчик: Лисина П.И. –  заместитель главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

8. О предложении о передаче имущества из собственности муниципального образования Топчихинский район в государственную собственность Алтайского края

Докладчик: Лисина П.И. –  заместитель главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

9. О внесении изменения в Приложение к решению районного Совета депутатов от 23.06.2006 № 32 «О передаче объектов жилищного фонда собственности муниципального образования Топчихинский район в собственность муниципального образования Топчихинский сельсовет»

Докладчик: Лисина П.И. –  заместитель главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

10. О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Топчихинский район, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами - заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, председатель административной комиссии

11. Об отмене решения районного Совета депутатов от 25.02.2005 № 6 (3-рс) «О решении районного Совета депутатов «О ежемесячной денежной компенсации на книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений района»

Докладчик: Рибзам Н.А. – председатель комитета по образованию

Глава района

                                      Е.В. Лунько